
Uchwała  Nr 20/2012  
Powiatowej Rady Zatrudnienia w Ropczycach  

z dnia 20 grudnia 2012r. 
 
 

w sprawie wyrażenia opinii nt: 
umorzenia należności z tytułu nienależnie pobranego świadczenia  

(stypendium za okres odbywania stażu). 
 
 

Na podstawie art. 76 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku 
pracy (jedn. tekst Dz. U. z 2008r. Nr 69, poz. 415 ze zm.) oraz § 7 Rozporządzenia Ministra 
Gospodarki i Pracy z dnia 6 października 2004r. w sprawie rad zatrudnienia (Dz. U. Nr 224, poz. 2281) 

 
 
Powiatowa Rada Zatrudnienia w Ropczycach uchwala, co następuje : 
 

§ 1 
 
Powiatowa Rada Zatrudnienia w Ropczycach, po wysłuchaniu informacji Dyrektora 
Powiatowego Urzędu Pracy na temat okoliczności prawnych i materialnych w sprawie 
o umorzenie – na wniosek klientki Urzędu z dnia 6 listopada 2012r. – należności z tytułu 
nienależnie pobranego świadczenia (stypendium za okres stażu, znak sprawy                        
WE 5234.21.2012) opiniuje pozytywnie propozycję umorzenia ww. należności w całości, tj. 
w kwocie 2 755,90 PLN. 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 
 
 

 
 

     Przewodniczący  
          Powiatowej Rady Zatrudnienia  

       w Ropczycach  
        

                        mgr Jerzy Łyszczak 

 
 


